
Skip to the content






 
Search



Online Kazino






 
Menu













Menu

 







 Search
















Search for: 







Close search 
 












Close Menu
 



























Online Kazino Vulkans24






[image: Online Kazino Vulkans24]





Online kazino Vulkans 24 sāka darbu 2012. gadā. Operators lietotājiem piedāvā vairāk nekā 5000 virtuālo izklaidi, ienesīgus bonusus un loterijas. Licencēts tiešsaistes kazino Vulkans24 ieņem augstu vietu labāko un uzticamāko azartspēļu vietņu vērtējumā.

Vulkans24 – pats populārākais online kazino

Operators strādā Microgaming platformā. Nejaušo skaitļu ģeneratoru ir pārbaudījusi iTech Labs labaratorija, sertifikāts ir publicēts oficiālajā vietnē. Vietne pieder Netglobe Services LTD, licence ir izsniegta Kirasao jurisdikcijā. Vietne ir tulkota sešās valodās.

Vietnei ir atrodama liela sadaļa ar populāriem jautājumiem. Spēlētāji var atrisināt problēmu, nesazinoties ar atbalsta dienestu. Nosacījumu sadaļā ir sīki izstrādāti noteikumi klientiem ar bonusu un finanšu politikas aprakstu. Vulkans24 online kazino ir oficiālas grupas vietnē Instagram, VKontakte un Telegram. Aktīviem lietotājiem regulāri notiek konkursi un akcijas.

Operators ir izstrādājis atbildīgu spēļu programmu. Lietotājs jebkurā laikā var iesaldēt kontu uz noteiktu laiku, sazinoties ar atbalsta konsultantiem. Jūs nevarat lejupielādēt lietojumprogrammu tālrunim. Priekš portatīvajām ierīcēm operators to nav izstrādājis.

Pēc tradīcijas welcome lapā ir liels baneris ar spēļu programmatūras jaunumiem un galvenajiem notikumiem vietnē. Ērta navigācija ļauj atvērt svarīgas sadaļas ar vienu klikšķi.

Vēsture

Projekts oficiāli tika uzsākts 2013. gadā, taču lietotāji  jau gadu iepriekš varēja veikt likmes.  Vulkans24 tiešsaistes kazino nekavējoties piesaistīja spēlētājus ar ātru naudas balvu izņemšanu un lielu azartspēļu izklaides kolekciju.

Online Kazino Vulkans24 Licence

Operators ir saņēmis licenci no slavenā Kirasao regulatora ar numuru 18268 / JVZ. Dokuments ir ievietots oficiālajā tīmekļa vietnē. Klienti var pārbaudīt licenci, noklikšķinot uz regulatora ikonas mājas lapas apakšējā lodziņā.

Bonusi un akcijas online kazino Vulkans24

Galvenā atšķirības iezīme promo piedāvājumiem kazino – lojālas prasības atspēlei. Veidžers uzskaitās mazs, un dažās akcijās tā pat nav. Bonusa politika attiecas uz visām spēlētāju kategorijām.

Bezdepozīta bonuss reģistrējoties

Konta izveidei nav nekādu bonusu.

Online kazino bezmaksas griezieni

Bezmaksas griezieni katru nedēļu tiek piešķirti spēlētājiem, kuri vismaz vienu reizi ir papildinājuši savu kontu. Iesācēji tiek piedāvāts saņemt bezmaksas griezienus kā daļu no welcome komplekta.

Bezmaksas griezieni tiek piešķirti dažādiem spēļu automātiem. Konkrētais video slots par kuru tiks piešķirti bezmaksas griezieni tiek norādīts akcijas noteikumos.

*** Lietotāja personīgajā kontā bonusi tiek regulāri atjaunināti.

Bonuss par papildināšanu un pirmajam depozītam

Welcome pakete darbojās uz pirmajiem četriem depozītiem. Atkarībā no papildināšanas apjoma pastāv divas iespējas.

	Depozīta kārtas numurs	10 $	   30 $
	Pirmais	100% un 15 bezmaksas griezieni	    100% un 50 bezmaksas griezieni
	Otrais	15 bezmaksas griezieni	50 bezmaksas griezieni
	Trešais	20 bezmaksas griezieni	75 bezmaksas griezieni
	Ceturtais	15 bezmaksas griezieni	50 bezmaksas griezieni


Maksimālā bonusa naudas summa ir 500 ASV dolāri. Pirmajā un trešajā piedāvājumā veidžeris uz līdzekļu pielietošanu ir x45, laimests no bezmaksas griezieniem ir x20. Naudas balvu no griezieniem par otro un ceturto papildināšanu var uzlikt kartē vai makā tūlīt pēc lietošanas. Jums nav nepieciešams tos spēlēt.

Ekskluzīvi bonusi no online kazino

Portāls ir ievietotas regulāri kazino promo – piedāvājumi, kā arī ekskluzīvas akcijas kants.lv vietnes apmeklētājiem. Katrs dalībnieks var aktivizēt bonusu saskaņā ar detalizētām instrukcijām.

Online kazino promo kodi

Lielākā daļa individuālo bonusu aktivizējas ar kupona palīdzību. Lai piedalītos akcijā, jums ir jānokopē reklāmas kods (promo-kods)  un ievietot tas sadaļā ar promo piedāvātajām akcijām. Pēc tam nauda vai bezmaksas griezieni tiks ieskaitīti bonusa atlikumā.

Spēļu automāti vietnē Vulkans24

Vietnē ir izvietoti 5000 spēļu automāti no slaveniem programmatūras (soft) izstrādātājiem. Video sloti ar patentētu Magaways mehāniku ir izvietoti atsevišķā sadaļā. Tiek piedāvāta spēļu automātu atlase arī pēc pakalpojumu sniedzējiem. Ir arī filtrs pēc likmes lieluma un video slota izlaišanas datuma. Atsevišķās sadaļās ir džekpota automāti un video pokers.

Licencēta programmatūra

Programmatūru pārbauda iTech Labs laboratorijas eksperti, kas garantē godīgu spēles procesu. Kazino Vulkans24 demo režimā ir atļauts spēlēt online slotus neveidojot kontu.

Jackpot automāti

Atsevišķā lapā ir savākti apmēram 400 spēļu automāti ar uzkrājošu balvu. Jau kopējā lobby lietotājs var redzēt jackpot summu tajā valūtā, kurā tā tiek izsniegta.

Sloti no vadošajiem izstrādātājiem

Azartspēļu vietnē ir spēļu automāti no 29 spēļu programmatūras ražotājiem. Starp tiem ir NetEnt, Playson, Yggdrasil un citi. Visas sloti darbojas arī demonstrācijas režīmā. Iesācēji var novērtēt vietni bez finansiāla riska, un pieredzējuši klienti var pārbaudīt jaunus aparātus.

Reģistrācija online kazino

Lai spēlētu ar īstu naudu, Jums ir jāizveido konts. To var izdarīt divos veidos:

	Tradicionālā iespēja ar reģistrācijas formas aizpildīšanu. Lietotājam jānorāda valūta un e-pasts, jāizdomā parole un lietotājvārds.


	Autorizācija, izmantojot sociālos tīklus. Jūs varat doties uz oficiālo Vulkans24 vietni un spēlēt online slotus, izmantojot Facebook, Mail, Yandex vai VKontakte.


***Pirmo reizi ieejot vietnes platformā jums jāaizpilda profilā esošā anketa ar savu personisko informāciju.

Online kazino Vulkans24 verifikācija

Drošības dienests var lūgt spēlētājam apstiprināt viņa identitāti un vecumu. Pieredzējuši vietnes klienti iesaka verificēties tūlīt pēc konta izveides. Tas palīdzēs izvairīties no maksājumu kavējumiem.

Lai apstiprinātu savu identitāti, jums jāiesniedz pases un maksājuma fotoattēls. To var izdarīt profila speciālajā nodaļā, izmantojot klientu atbalsta online čatu vai e-pastu.

Dokumentu pārbaudes ātrums

Administrācija 72 stundu laikā pārbaudīs informācijas atbilstību. Pēc tam tiks “atsaldēti’’ pieteikumi par laimesta izņemšanu. Ja drošības dienests atklāj datu neatbilstību, tad tas pieprasīs papildu pārbaudi.

Spēlēt online kazino Vulkans24 bez maksas (demo – versijā)

Jūs varat palaist video slotus treniņa režīmā, neielogojoties kontā. Online kazino Vulkans24 oficiālā vietne ir ērta. Lietotājiem tiek piedāvāta bezmaksas spēle jebkurā spēļu automāta ar virtuālajiem kredītiem. Demonstrācijas priekšrocības:

	Bez ieguldījumiem Jūs varat novērtēt jaunus slotus.
	Finanšu risku trūkums.
	Platformas testēšana.
	Stratēģijas izstrāde.


Lietotājs, pēc reģistrācijas un verifikācijas, var papildināt kontu un spēlēt uz reālu naudu. Klients, kurš ir izveidojis kontu, saņem bonusus, piedalās turnīros un izņem reālas naudas balvas no kartes vai maka.

Lojalitātes programma VIP klientiem

Aktīviem lietotājiem tiek nodrošināta lojalitātes programma. Spēlētājs virzās uz priekšu, izmantojot statusa sistēmu, un saņem papildus privilēģijas. Starta pozīcijā klientam tiek piešķirts New līmenis bez individuāliem bonusiem. Turpmākajai paaugstināšanai ir šādas preikšrocības:

	Nosacījumi un privilēģijas	Silver	Gold	VIP	Platinum
	Depozīta summa mēnesī, dolāros	250	1 000	2 500	5 000
	Punktu uzskaitīšanas koeficients	1	1,05	1,05	1,1
	Veidžers priekš bonusiem	х40	х35	х35	х30
	Īpaši turnīri	–	–	+	+
	Ekskluzīvi bonusi	–	+	+	+


Sasniedzot pašu augstāko līmeni spēlētājam tiek piedāvāts personīgais menedžeris, kurš sniedz konsultācijas visu diennakti.

*** Ja tekošajā mēnesī lietotājs ir veicis mazāku depozīta iemaksu, nekā nepieciešams viņa statusam, tad viņš nolaižas uz zemāku līmeni.

Vulkans24 online kazino ir izstrādāta sava valūta – punkti un atsevišķa sistēma statusu apmaiņai. Pašreizējo aktuālo līmeni varat apskatīt savā kontā. Punkti tiek apmainīti pret rubļiem un tiek izmantoti spēlēšanai virtuālajos aparātos. Par likmi 1 ASV dolārs tiek piešķirts 1 punkts. Jūs varat apmainīt minimums 250 punktus, kurss ir atkarīga no dalībnieka statusa.

Cashback- katru nedēļu

Katru nedēļu aktīvie kazino klienti saņem zaudēto likmju atmaksu. Cashback tiek aprēķināts kā starpība starp depozīta summu, izņemto līdzekļu summu un reālo konta atlikumu. Bonuss tiek ieskaitīts kontā punktos – platformas vietējā valūtā. Pēc 250 punktu uzkrāšanas tos var apmainīt pret skaidru naudu.

Punktu skaits ir atkarīgs no depozīta summas apjoma pašreizējā periodā.

	Depozītu summa, rub.	 Punkti
	361,65 – 1084,23	250
	1 084,95 – 2 169,18	500
	2 169,90 – 3 615,78	1 000
	3 616,50 – 7 232,28	2 000
	7 233 – 18 081,78	5 000
	18 082,50 – 36 164,28	10 000
	36 165 – 72 329,28	20 000
	72 330 – 180 824,28	50 000
	180 825 – 361 649,28	100 000
	361 650 – 723 299,28	200 000
	Vairkāk kā 723 300	500 000


Mobilā versija

Vulkans24 kazino nevar lejupielādēt viedtālrunī vai datorā. Operators piedāvā funkcionālu pārlūka versiju, kas pielāgota dažādiem ekrāna izmēriem. Aparātus var lietot viedtālruņos un planšetdatoros, kas darbojas Android un iOS platformās.

Citas populāras kazino spēles un produkti

Vulkans24 kazino aicina lietotājus piedalīties aizraujošos turnīros. Atsevišķās kategorijās ir sadalīts – galda spēļu izklaide un live casino.

Sporta derības

Operators nesniedz bukmeikeru pakalpojumus.

LIVE kazino ar dzīviem dīleriem

Live kazino sadaļā ir spēles ar reāliem krupjē no populāriem izstrādātājiem Evolution Gaming, Pragmatic Play un citiem. Klients tiek aicināts pievienoties pokera, blackjack vai baccarat spēlei. Varat arī likt ruletes likmes un griezt fortūnas riteni. Šai kategorijai nav demo-versijas.

Galda spēles

Galda spēļu sadaļā tiek piedāvāta virtuālu azartspēļu izklaide. Lietotāji spēlē pokeru, baccarat, ruleti. Tur arī ir atrodami projekti ar īstiem krupjē. Virtuālos automātus var pamēģināt bezmaksas režīmā

Loterija

Katru mēnesi kazino vietnē tiek rīkotas unikālas izlozes. Katras loterijas būtība ir vienāda – par noteiktu depozīta summu tiek piešķirta biļete un Jums ir iespēja saņemt lielu naudas balvu. Izlozes laikā lietotājs griež riteni un pārvietojas pa karti. Katrā lodziņā viņu gaida balvas: bezmaksas griezieni, punkti vai nauda bilancē. Rezultātā tiek noteikti aktīvākie klienti, starp kuriem tiek izlozēti 50 000 eiro.

Turnīri

Jauni kazino turnīri parādās katru nedēļu. Klienti uzvar iegūstot tūkstošiem punktu, naudu un bezmaksas griezienus. Lai piedalītos cīņā, pietiek ar likmju izdarīšanu noteiktos slotos.

***Turnīru automāti atrodas īpašā sadaļā

Turklāt Vulkans24 organizē sacīkstes, kurās piedalās visaktīvākie klienti. Šādu sacensību ilgums var ilgt vairākus mēnešus. Uzvarētājiem tiek izmaksātas lielas naudas balvas.

Atbalsta dienests

Tehniskā atbalsta konsultanti ir pieejami visu diennakti, izmantojot tiešsaistes tērzēšanu. Menedžeri dažu sekunžu laikā sazinās un nekavējoties atbild uz klientu jautājumiem. Sazināties ar atbalsta dienestu varat arī pa e-pastu vai tālruni, kura numurs ir norādīts sadaļā “Par mums”.

Tiešsaistes kazino atsauksmes

Vulkans24 ir autoritatīva platforma, kura ir ļoti populāra krievu spēlētāju vidū. Klienti bieži atstāj atsauksmes, kurās viņi izsaka savu viedokli par kazino. Objektīvos komentāros varat uzzināt par naudas izņemšanas ātrumu un verifikācijas laiku, par turnīru un loteriju noteikumiem un daudz ko citu.Pateicoties lielai izklaides kolekcijai un labam servisa līmenim kopumā spēlētāju viedoklis par vietni ir pozitīvs.

Bieži uzdotie jautājumi

	Kādas ir Vulkans24 akcijas par pirmo depozītu?


Līdz 500 ASV dolāru un 225 bezmaksas griezieni par pirmajiem četriem depozītiem, izmantojot CPLAY reklāmas kodu.

	Ko dod statusi lojalitātes programmā?


Līdz 10% cashback nedēļā un dalība īpašās akcijās.

	Vai kazino ir licencēts?


Jā, licences numurs ir 1668 / JAZ, Kirasao

	Kādas reģistrācijas metodes ir pieejamas kazino vietnē?


Pa e-pastu vai sociālajiem tīkliem.

	Kādas maksājumu sistēmas ir pieejamas naudas izņemšanai?


Qiwi, WebMoney, Yandex.Money, Visa, MasterCard, EcoPayz, MuchBetter, Bitcoin, Ethereum, Ripple, Doge, Litecoin, Dash.

	Vai kazino iekasē komisijas maksu par izņemšanu?


Jā, ja depozīta summa nav bijusi atspēlēta trīs kāršā apjomā.






























©
2024 Online Kazino




Powered by WordPress 






To the top ↑ 

Up ↑ 




